
Calcyn Vincent

H 24 Continent Magientist

4

1

3

5

2

3 5 5 3

4 1 2 5

1 1 4 4

5 5 1 1

Mentor Ally

Financial Ease 3
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Long sword 3

2

CàC/Tir

7/4 11 5

9/6 9 5

5/2 13 5

7/4 9 7

0/0 13 5

Studded leather tunic (2)

Gantelet Elementaire 
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Magientiste qui s'est fait des ennemis après le vol d'un gantelet élementaire

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Urbain

Craftsman

Adversary

7 7 Rationnelle

Paranoïa

Quality : Ingenious

Flaw : Cold

Reste :  0         Total :  100

Voleur d'un gantelet élementaire précieux.


